
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 09/11/2023 a 09/11/2023

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor RetençãoO.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor Liquido

09/11/2023 1254 MULTIPACK COMERCIAL EMBALAGENS LTDA.401 927,01 0,001090/2023 Normal 893/2023 Orçamentária02.184.384/0001-75927,01

09/11/2023 1254 MULTIPACK COMERCIAL EMBALAGENS LTDA.401 0,02 0,001090/2023 Normal 935/2023 Orçamentária02.184.384/0001-750,02

09/11/2023 1245 CAIE DONATTI STRUMIELLO401 600,00 0,001326/2023 Normal 1109/2023 Orçamentária52.333.008/0001-73600,00

09/11/2023 1231 CELIA MARIA MARMORATO DE ALMEIDA NOGUEIRA401 362,00 0,001335/2023 Normal 1167/2023 Orçamentária306.732.598-20362,00

09/11/2023 1230 IZAURA AKIE YAMANAKA401 362,00 0,001355/2023 Normal 1177/2023 Orçamentária008.839.328-30362,00

09/11/2023 1255 AVILA VET LTDA401 17.100,00 0,001374/2023 Normal 1131/2023 Orçamentária30.406.754/0001-0717.100,00

19.351,030,0019.351,03TOTAL
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 09/11/2023 a 09/11/2023

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

19.351,03

0,00

19.351,03

19.351,03

0,00

0,00
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